Ordinário10.498.974/0002-81 NãoINSTITUTO NEGOCIOS PUBLICOS DO 

BRASIL . ESTUDOS E PES.ADM PUB.

-INP

Modalidade Empenho Empenho CentralizadoCredor

Endereço Credor

Avenida JOSE MARIA DE BRITO 001707  - JARDIM DAS 

NAÇÕES - FOZ DO IGUACU - PR - 85864320

5.871,00  (Cinco Mil Oitocentos e Setenta e Um Reais)

Valor 

339 Outras Despesas Correntes - Outros Serviços de 

Terceiro - Pessoa Jurídica

Grupo Programação Financeira Tipo Prestação Contas Tipo Contrato

22 Licitação Inexigível Lei 14133/2021. 0540 Nota Empenho Não

Obedece Ordem CronológicaTransaçãoModalidade Licitação

[...]

2025PE000191Lei 14.133/2021RC09-Emissão de Empenho da Despesa Pré-Empenhada400013 

Evento Pré-EmpenhoReferência Legal

Ordinário10.498.974/0002-81 NãoINSTITUTO NEGOCIOS PUBLICOS DO 

BRASIL . ESTUDOS E PES.ADM PUB.

-INP

Modalidade Empenho Empenho CentralizadoCredor

5.871,00  (Cinco Mil Oitocentos e Setenta e Um Reais)

Valor 

NATALIA GAGO CASTOLDIRogerio Gago da Silva

Ordenador SecundárioOrdenador Primário

Desenvolvido por INDRA

Sistema Integrado de Planejamento e Gestão Fiscal

Data e Hora da Emissão: 19/11/2025  às 14:18:04

Emissor:  MAXILANE VITOR DE SOUZA